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číslo
příjmení, jméno, rok nar. klub výkon-čas (hod)

1. 1. M39 31 Pavlišta Vít, 1985 AC Slovan Liberec 0:48:36,6

2. 1. M22 27 Groh Radoslav, 1989 AC Vrchlabí 0:50:04,4

3. 2. M39 13 Mrázek Jan, 1981 Kerteam 0:50:27,6

4. 3. M39 17 Gaisl Luboš, 1985 AC Syner Turnov 0:50:55,7

5. 4. M39 26 Linhart Radek, 1976 Kerda Team Liberec 0:51:39,9

6. 5. M39 22 Wallenfels Jiří, 1972 Sokol Královské Vinohrady 0:51:55,7

7. 6. M39 18 Bartoš Dalibor, 1975 Kerda Team Liberec 0:52:00,5

8. 7. M39 23 Hanyš Zbyněk, 1985 SKS Česká Třebová 0:52:55,2

9. 8. M39 25 Berka Martin, 1985 Kozákov 0:53:00,9

10. 9. M39 37 Čivrný Jiří, 1980 SK Nové Město nad Metují 0:53:43,8

11. 1. V40 86 Beshir Ervin, 1967 SK Zdice 0:53:44,8

12. 10. M39 6 Janata Milan, 1985 TJ Maratonstav Úpice 0:53:57,0

13. 11. M39 33 Oma Jakub, 1980 AC Syner Turnov 0:54:00,4

14. 12. M39 9 Dědeček Jaromír, 1987 AC Syner Turnov 0:54:20,7

15. 13. M39 24 Berka Radim, 1982 Kozákov 0:54:23,2

16. 14. M39 29 Vavruška Jiří, 1978 SKP Jablonec nad Nisou 0:54:49,5

17. 15. M39 20 Havelka Jan, 1979 TJ Maratonstav Úpice 0:55:02,9

18. 16. M39 14 Kovařík Miroslav, 1981 OB Sparta Praha 0:55:30,3

19. 17. M39 32 Urbánek Petr, 1981 AC Slovan Liberec 0:56:17,4

20. 1. V50 88 Šimůnek Jaromír, 1955 SKP - Jablonec n/N 0:57:03,9

21. 18. M39 1 Adamičko Radek, 1977 AC Syner Turnov 0:57:05,0

22. 1. Z45 200 Wijenberg Nadja, 1964 Unitas, Holandsko            TR Z45 0:57:15,7

23. 19. M39 15 Drahoňovský Aleš, 1972 AC Syner Turnov 0:57:32,9

24. 2. V40 95 Havlíček Ivo, 1966 Lánov Krkonoše 0:57:37,3

25. 20. M39 38 Doucha Jiří, 1971 TJ Start Náchod 0:57:57,7

26. 21. M39 10 Herda Jan, 1983 Dobřichov 0:57:58,2

27. 1. Z35 196 Klimešová Jana, 1970 USK Praha 0:58:53,3

28. 1. Z 193 Zuzánková Tereza, 1986 Jablonec nad Nisou 0:59:17,3

29. 1. V60 90 Šmída Oldřich, 1948 Maratonstav Úpice 0:59:22,1

30. 3. V40 93 Klimeš Jiří, 1961 AC Náchod 0:59:28,9

31. 22. M39 4 Černý Jaroslav, 1986 TJ Lokomotiva Trutnov 0:59:50,6

32. 4. V40 89 Vaněk Pavel, 1964 Kovo Praha 1:00:05,0

33. 2. V50 68 Vacarda Vladimír, 1959 AC Slovan Liberec 1:00:26,9

34. 23. M39 8 Dumek Václav, 1987 Jiskra Tanvald 1:00:44,9

35. 2. Z 189 Vavrušková Lucie, 1984 Jablonec nad Nisou 1:00:48,5

36. 3. V50 82 Bufka Zdeněk, 1957 AC Česká Lípa 1:00:51,0

37. 5. V40 72 Zoubek Jiří, 1965 SWSL 1:01:12,7

38. 3. Z 190 Beshirová Carmen, 1998 SK Zdice 1:01:17,8

39. 2. V60 209 Javůrek Jiří, 1948 Maratonstav Úpice 1:01:50,0

40. 24. M39 35 Koranda David, 1983 Trisk České Budějovice 1:02:18,3

41. 25. M39 16 Kořínek Jindřich, 1984 AC Syner Turnov 1:02:55,0

42. 2. Z45 192 Paulů Blanka, 1954 Maratonstav Úpice 1:03:01,2

43. 4. Z 197 Jíšová Barbora, 1992 AC Syner Turnov 1:03:12,8

44. 26. M39 19 Procházka Josef, 1971 Maraton Děčín 1:03:18,2

45. 6. V40 91 Pinta Martin, 1968 SK KOPPA Turnov 1:03:34,2

46. 7. V40 74 Horáček Roman, 1966 Lokomotiva Liberec 1:04:04,5

47. 8. V40 87 Jandera Petr, 1966 TRI-CLUB Jablonec nad Nisou 1:04:08,2

48. 9. V40 42 Hrazdíra Jan, 1969 Staněk Sport Turnov 1:04:11,8

49. 3. V60 57 Honzák Jiří, 1950 TJ Jičín 1:04:15,8

HRUŠTICE 2010 - VÝSLEDKOVÁ LISTINA

37. ročník silničního běhu Turnov - Malá Skála - Turnov na 15 km

Turnov, neděle 17. 10. 2010,  počasí: slunečno, bezvětří, suchá silnice, teplota + 10 °C

Absolutní traťový rekord :  46:19,7 min /1993/ - Jan PEŠAVA, nar. 1972



50. 10. V40 81 Vavák Libor, 1965 Sokol Sadská 1:04:21,1

51. 2. M22 2 Kolman Zdeněk, 1989 Klub vod. lyţování  Předměřice n/L 1:04:26,9

52. 11. V40 40 Valtera Petr, 1967 Hradec Králové 1:04:29,4

53. 12. V40 61 Tomsa Pavel, 1962 Doubrava 1:04:32,2

54. 27. M39 5 Šulc Radek, 1975 TJ Milovice 1:04:57,4

55. 13. V40 71 Soukup Pavel, 1966 SO Ráj Hrubá Skála 1:05:27,9

56. 14. V40 78 Valenta Michal, 1962 HZS Praha 1:05:34,9

57. 4. V50 94 Kubr Václav, 1955 Hvězda Pardubice 1:06:02,4

58. 15. V40 85 Ţák Jiří, 1969 Maraton centrum Jičín 1:06:05,4

59. 5. V50 73 Kučera Luděk, 1956 Liberec 1:06:09,4

60. 5. Z 182 Doubková Zuzana, 1984 Ochrb Tanvald 1:06:13,5

61. 28. M39 12 Šístek Daniel, 1975 OB Sparta Praha 1:06:21,3

62. 6. Z 187 Košárková Iva, 1981 Kerteam 1:06:24,4

63. 4. V60 75 Kocum Miroslav, 1945 Lokomotiva Liberec 1:06:42,3

64. 29. M39 204 Šilar Vilém, 1980 RK Olšina 1:06:43,3

65. 30. M39 7 Roštejnský Michal, 1977 Liberec 15 1:06:45,7

66. 16. V40 67 Laur Zbyněk, 1962 TSK Praha 1:07:03,9

67. 3. M22 203 Modrý Marek, 1988 OK Sparta Praha 1:07:18,5

68. 6. V50 76 Trejbal Karel, 1951 SKP Mladá Boleslav 1:07:19,8

69. 7. Z 188 Ruferová Iva, 1983 OOB Tj Turnov 1:07:23,4

70. 5. V60 56 Říha Miroslav, 1945 Sokol Sadská 1:07:24,4

71. 17. V40 59 Hlaváč Jan, 1965 Jičín 1:07:40,7

72. 18. V40 45 Skalský Pavel, 1965 AC Syner Turnov 1:07:59,0

73. 6. V60 49 Vítek Jindřich, 1949 ABK Liberec 1:08:08,5

74. 2. Z35 194 Krátká Anna, 1969 TJ Svitavy 1:08:21,2

75. 3. Z35 185 Krausová Jaroslava, 1975 Glassman Teplice 1:08:22,1

76. 31. M39 202 Šandera Martin, 1976 MPČR Bonbon 1:08:22,5

77. 7. V50 44 Jakoubek Arnošt, 1952 Staněk Sport Turnov 1:08:27,1

78. 32. M39 205 Krupička Jan, 1981 Praha 3 1:08:38,4

79. 8. V50 53 Vrabec Milan, 1960 Staněk Sport Turnov 1:08:40,8

80. 9. V50 43 Kumsta Zdeněk, 1952 AC Mladá Boleslav 1:08:58,0

81. 33. M39 208 Bouda Zdeněk, 1980 DATH A.D.Huť 1:09:12,9

82. 7. V60 65 Kordina Zdeněk, 1949 AC Slovan Liberec 1:09:34,1

83. 34. M39 36 Lebeda David, 1973 Turnov 1:09:36,4

84. 19. V40 66 Šimonek Pavel, 1966 Hvězda SKP Pardubice 1:10:24,1

85. 20. V40 80 Košek Milan, 1965 Staněk Sport Turnov 1:10:41,5

86. 21. V40 64 Šohaj Petr, 1968 Maraton centrum Jičín 1:10:49,0

87. 22. V40 96 Procházka Robert, 1970 Ţelezný Brod 1:10:56,3

88. 23. V40 207 Hunčovský Martin, 1964 TJ Neratovice 1:11:15,2

89. 24. V40 55 Paroulek Jaroslav, 1970 SKP Nymburk 1:11:19,9

90. 10. V50 83 Solnička Petr, 1960 AC Česká Lípa 1:11:25,0

91. 25. V40 77 Chmelík Martin, 1965 LBS Sport Team Praha 1:11:42,7

92. 4. Z35 199 Škorpilová Jana, 1974 USK Praha 1:12:06,6

93. 8. V60 52 Smutný Oldřich, 1948 COOP Mnichovo Hradiště 1:12:13,0

94. 11. V50 51 Dumek Václav, 1962 Jiskra Tanvald 1:12:22,9

95. 9. V60 79 Groh Stanislav, 1946 AC Vrchlabí 1:12:47,7

96. 12. V50 206 Brunclík Ivo, 1958 Slovan Špindlerův Mlýn 1:13:51,4

97. 3. Z45 184 Kubrová Dagmar, 1963 Hvězda Pardubice 1:13:53,7

98. 35. M39 21 Leitner Radek, 1977 Radvanovice 1:14:28,1

99. 13. V50 41 Matějka Milan, 1956 Staněk Sport Turnov 1:14:50,9

100. 4. Z45 195 Breburdová Hana, 1961 MK Kladno 1:15:01,6

101. 14. V50 58 Fajner Antonín, 1960 Praha 8 1:15:45,3

102. 1. V70 60 Jantsch Vítězslav, 1935 LIAZ Jablonec nad Nisou 1:15:55,0

103. 5. Z45 156 Vacková Hana, 1956 SK Hronov 1:18:25,3

104. 8. Z 183 Vávrová Markéta, 1985 Rolníci TJ ČZU Praha 1:18:39,9

105. 36. M39 150 Malhous Jan, 1987 Katusice 1:19:17,9



106. 15. V50 63 Švarc Vladimír, 1954 VHT - VS 1:20:20,9

107. 9. Z 191 Kučerová Pavla, 1976 SK Zdice 1:20:25,0

108. 26. V40 47 Mareš Ladislav, 1966 TJ Auto Škoda MB 1:20:45,6

109. 37. M39 3 Kováč Martin, 1975 SK Kolovraty 1:20:54,0

110. 38. M39 39 Steinhart Michal, 1984 CZU Rolníci 1:21:37,6

111. 16. V50 154 Horyna Miroslav, 1954 Praha-Zahradní Město 1:25:37,3

112. 39. M39 201 Thor Luděk, 1983 Turnov 1:25:52,7

113. 10. V60 152 Dvořák Ladislav, 1948 TJ Sokol Velké Hamry 1:26:28,9

114. 27. V40 153 Krátký Josef, 1965 TJ Svitavy 1:44:47,3

115. 2. V70 99 Kadlec Jaroslav, 1930 Labe-Tri Klub Hradec Králové 2:05:31,6

116. 3. V70 151 Soukup Jiří, 1927 Liga 100 Hradec Králové 2:05:46,1

117. 40. M39 11 Balcar Michal, 1979 VSK Univerzita Brno DNS

118. 41. M39 28 Balcar Jan, 1973 TJ SEBA Tanvald DNS

119. 28. V40 69 Tyrychtr Pavel, 1964 AC Syner Turnov DNS

120. 10. Z 198 Balcarová Alena, 1981 TJ Lokomotiva Břeclav DNS

Z45 – kategorie ŢENY  nad 45 let, nar. 1965 a dříve

Rekordní počet ţen na startu - celkem 18 běţkyň!

Srdečně Vás zveme na 38. ročník HRUŠTICE 2011!  

Termín – neděle 16. 10. 2011   !!!

M22 – kategorie MUŢI  do 22 let, nar. 1988 a mladší

V60 – kategorie MUŢI  veteráni 60 - 69 let, nar. 1950 - 1941

V40 – kategorie MUŢI veteráni  40 – 49 let, nar. 1970 – 1961

Z – kategorie ŢENY  do 34 let, nar. 1976 a mladší

V50 – kategorie MUŢI veteráni 50 – 59 let, nar. 1960 – 1951

V70 – kategorie MUŢI  veteráni nad 70 let, nar. 1940 a dříve

Z35 – kategorie ŢENY  35 - 44 let, nar. 1975 - 1966

Moc se všem omlouváme za chybu ve zpracování výsledků, která se dotkla pořadí od 81. místa dále, 

kde došlo k posunu časů o jedno místo k horšímu. Toto je jiţ opravená a správná verze. Děkujeme 

za pochopení.

M39 – kategorie MUŢI  23 – 39 let, nar. 1971 – 1987

Sledujte naše webové stránky: www.hrusticebeh.cz

Na startu REKORDNÍCH 116 účastníků !!! GRATULUJEME všem !!!

Nový traťový rekord v kategorii Z45 !



a
b
s
. 
p
o
řa

d
í

p
o
řa

d
í 
v
 

k
a
te

g
o
ri
i

kate-

gorie

start. 

číslo
příjmení, jméno, rok nar. klub

v
ý
k
o
n
-č

a
s
 

(h
o
d
)

1. M22 27 Groh Radoslav, 1989 AC Vrchlabí 0:50:04,4

2. M22 2 Kolman Zdeněk, 1989 Klub vod. lyţování  Předměřice n/L 1:04:26,9

3. M22 203 Modrý Marek, 1988 OK Sparta Praha 1:07:18,5

HRUŠTICE 2010 - VÝSLEDKOVÁ LISTINA

37. ročník silničního běhu Turnov-Malá Skála-Turnov na 15 km

Kategorie :  M22 - MUŢI  do  22 let                      Turnov, neděle   17.10.2010  

Traťový rekord kategorie M22:  46:19,7 min /1993/ - Jan PEŠAVA, nar. 1972
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1. M39 31 Pavlišta Vít, 1985 AC Slovan Liberec 0:48:36,6

2. M39 13 Mrázek Jan, 1981 Kerteam 0:50:27,6

3. M39 17 Gaisl Luboš, 1985 AC Syner Turnov 0:50:55,7

4. M39 26 Linhart Radek, 1976 Kerda Team Liberec 0:51:39,9

5. M39 22 Wallenfels Jiří, 1972 Sokol Královské Vinohrady 0:51:55,7

6. M39 18 Bartoš Dalibor, 1975 Kerda Team Liberec 0:52:00,5

7. M39 23 Hanyš Zbyněk, 1985 SKS Česká Třebová 0:52:55,2

8. M39 25 Berka Martin, 1985 Kozákov 0:53:00,9

9. M39 37 Čivrný Jiří, 1980 SK Nové Město nad Metují 0:53:43,8

10. M39 6 Janata Milan, 1985 TJ Maratonstav Úpice 0:53:57,0

11. M39 33 Oma Jakub, 1980 AC Syner Turnov 0:54:00,4

12. M39 9 Dědeček Jaromír, 1987 AC Syner Turnov 0:54:20,7

13. M39 24 Berka Radim, 1982 Kozákov 0:54:23,2

14. M39 29 Vavruška Jiří, 1978 SKP Jablonec nad Nisou 0:54:49,5

15. M39 20 Havelka Jan, 1979 TJ Maratonstav Úpice 0:55:02,9

16. M39 14 Kovařík Miroslav, 1981 OB Sparta Praha 0:55:30,3

17. M39 32 Urbánek Petr, 1981 AC Slovan Liberec 0:56:17,4

18. M39 1 Adamičko Radek, 1977 AC Syner Turnov 0:57:05,0

19. M39 15 Drahoňovský Aleš, 1972 AC Syner Turnov 0:57:32,9

20. M39 38 Doucha Jiří, 1971 TJ Start Náchod 0:57:57,7

21. M39 10 Herda Jan, 1983 Dobřichov 0:57:58,2

22. M39 4 Černý Jaroslav, 1986 TJ Lokomotiva Trutnov 0:59:50,6

23. M39 8 Dumek Václav, 1987 Jiskra Tanvald 1:00:44,9

24. M39 35 Koranda David, 1983 Trisk České Budějovice 1:02:18,3

25. M39 16 Kořínek Jindřich, 1984 AC Syner Turnov 1:02:55,0

26. M39 19 Procházka Josef, 1971 Maraton Děčín 1:03:18,2

27. M39 5 Šulc Radek, 1975 TJ Milovice 1:04:57,4

28. M39 12 Šístek Daniel, 1975 OB Sparta Praha 1:06:21,3

29. M39 204 Šilar Vilém, 1980 RK Olšina 1:06:43,3

30. M39 7 Roštejnský Michal, 1977 Liberec 15 1:06:45,7

31. M39 202 Šandera Martin, 1976 MPČR Bonbon 1:08:22,5

32. M39 205 Krupička Jan, 1981 Praha 3 1:08:38,4

33. M39 208 Bouda Zdeněk, 1980 DATH A.D.Huť 1:09:12,9

34. M39 36 Lebeda David, 1973 Turnov 1:09:36,4

35. M39 21 Leitner Radek, 1977 Radvanovice 1:14:28,1

36. M39 150 Malhous Jan, 1987 Katusice 1:19:17,9

37. M39 3 Kováč Martin, 1975 SK Kolovraty 1:20:54,0

38. M39 39 Steinhart Michal, 1984 CZU Rolníci 1:21:37,6

39. M39 201 Thor Luděk, 1983 Turnov 1:25:52,7

40. M39 11 Balacar Michal, 1979 VSK Univerzita Brno DNS

41. M39 28 Balcar Jan, 1973 TJ SEBA Tanvald DNS

HRUŠTICE 2010 - VÝSLEDKOVÁ LISTINA

37. ročník silničního běhu Turnov-Malá Skála-Turnov na 15 km

Kategorie :  M39 - MUŢI  23 – 39 let                     Turnov,  neděle  17.10.2010  

Traťový rekord kategorie M39:  46:39,3 min /1996/ - Milan DRAHOŇOVSKÝ, nar. 1966
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1. V40 86 Beshir Ervin, 1967 SK Zdice 0:53:44,8

2. V40 95 Havlíček Ivo, 1966 Lánov Krkonoše 0:57:37,3

3. V40 93 Klimeš Jiří, 1961 AC Náchod 0:59:28,9

4. V40 89 Vaněk Pavel, 1964 Kovo Praha 1:00:05,0

5. V40 72 Zoubek Jiří, 1965 SWSL 1:01:12,7

6. V40 91 Pinta Martin, 1968 SK KOPPA Turnov 1:03:34,2

7. V40 74 Horáček Roman, 1966 Lokomotiva Liberec 1:04:04,5

8. V40 87 Jandera Petr, 1966 TRI-CLUB Jablonec nad Nisou 1:04:08,2

9. V40 42 Hrazdíra Jan, 1969 Staněk Sport Turnov 1:04:11,8

10. V40 81 Vavák Libor, 1965 Sokol Sadská 1:04:21,1

11. V40 40 Valtera Petr, 1967 Hradec Králové 1:04:29,4

12. V40 61 Tomsa Pavel, 1962 Doubrava 1:04:32,2

13. V40 71 Soukup Pavel, 1966 SO Ráj Hrubá Skála 1:05:27,9

14. V40 78 Valenta Michal, 1962 HZS Praha 1:05:34,9

15. V40 85 Ţák Jiří, 1969 Maraton centrum Jičín 1:06:05,4

16. V40 67 Laur Zbyněk, 1962 TSK Praha 1:07:03,9

17. V40 59 Hlaváč Jan, 1965 Jičín 1:07:40,7

18. V40 45 Skalský Pavel, 1965 AC Syner Turnov 1:07:59,0

19. V40 66 Šimonek Pavel, 1966 Hvězda SKP Pardubice 1:10:24,1

20. V40 80 Košek Milan, 1965 Staněk Sport Turnov 1:10:41,5

21. V40 64 Šohaj Petr, 1968 Maraton centrum Jičín 1:10:49,0

22. V40 96 Procházka Robert, 1970 Ţelezný Brod 1:10:56,3

23. V40 207 Hunčovský Martin, 1964 TJ Neratovice 1:11:15,2

24. V40 55 Paroulek Jaroslav, 1970 SKP Nymburk 1:11:19,9

25. V40 77 Chmelík Martin, 1965 LBS Sport Team Praha 1:11:42,7

26. V40 47 Mareš Ladislav, 1966 TJ Auto Škoda MB 1:20:45,6

27. V40 153 Krátký Josef, 1965 TJ Svitavy 1:44:47,3

28. V40 69 Tyrychtr Pavel, 1964 AC Syner Turnov DNS

HRUŠTICE 2010 - VÝSLEDKOVÁ LISTINA

37. ročník silničního běhu Turnov-Malá Skála-Turnov na 15 km

Kategorie :  V40 - VETERÁNI  40 – 49 let             Turnov, neděle  17.10.2010 

Traťový rekord kategorie V40:  48:06,2 min /2000/ - Petr KLIMEŠ, nar. 1958
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1. V50 88 Šimůnek Jaromír, 1955 SKP - Jablonec n/N 0:57:03,9

2. V50 68 Vacarda Vladimír, 1959 AC Slovan Liberec 1:00:26,9

3. V50 82 Bufka Zdeněk, 1957 AC Česká Lípa 1:00:51,0

4. V50 94 Kubr Václav, 1955 Hvězda Pardubice 1:06:02,4

5. V50 73 Kučera Luděk, 1956 Liberec 1:06:09,4

6. V50 76 Trejbal Karel, 1951 SKP Mladá Boleslav 1:07:19,8

7. V50 44 Jakoubek Arnošt, 1952 Staněk Sport Turnov 1:08:27,1

8. V50 53 Vrabec Milan, 1960 Staněk Sport Turnov 1:08:40,8

9. V50 43 Kumsta Zdeněk, 1952 AC Mladá Boleslav 1:08:58,0

10. V50 83 Solnička Petr, 1960 AC Česká Lípa 1:11:25,0

11. V50 51 Dumek Václav, 1962 Jiskra Tanvald 1:12:22,9

12. V50 206 Brunclík Ivo, 1958 Slovan Špindlerův Mlýn 1:13:51,4

13. V50 41 Matějka Milan, 1956 Staněk Sport Turnov 1:14:50,9

14. V50 58 Fajner Antonín, 1960 Praha 8 1:15:45,3

15. V50 63 Švarc Vladimír, 1954 VHT - VS 1:20:20,9

16. V50 154 Horyna Miroslav, 1954 Praha-Zahradní Město 1:25:37,3

HRUŠTICE 2010 - VÝSLEDKOVÁ LISTINA

37. ročník silničního běhu Turnov-Malá Skála-Turnov na 15 km

Kategorie :  V50 - VETERÁNI  50 – 59 let               Turnov,  neděle 17.10.2010  

Traťový rekord kategorie V50:  53:17,4 min /2006/ - Miloš SMRČKA, nar. 1954
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1. V60 90 Šmída Oldřich, 1948 Maratonstav Úpice 0:59:22,1

2. V60 209 Javůrek Jiří, 1948 Maratonstav Úpice 1:01:50,0

3. V60 57 Honzák Jiří, 1950 TJ Jičín 1:04:15,8

4. V60 75 Kocum Miroslav, 1945 Lokomotiva Liberec 1:06:42,3

5. V60 56 Říha Miroslav, 1945 Sokol Sadská 1:07:24,4

6. V60 49 Vítek Jindřich, 1949 ABK Liberec 1:08:08,5

7. V60 65 Kordina Zdeněk, 1949 AC Slovan Liberec 1:09:34,1

8. V60 52 Smutný Oldřich, 1948 COOP Mnichovo Hradiště 1:12:13,0

9. V60 79 Groh Stanislav, 1946 AC Vrchlabí 1:12:47,7

10. V60 152 Dvořák Ladislav, 1948 TJ Sokol Velké Hamry 1:26:28,9
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37. ročník silničního běhu Turnov-Malá Skála-Turnov na 15 km

Kategorie :  V60 - VETERÁNI 60 - 69 let               Turnov,  neděle 17.10.2010 

Traťový rekord kategorie V60:  59:00,6 min /2008/ - Jiří JAVŮREK, nar. 1948
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1. V70 60 Jantsch Vítězslav, 1935 LIAZ Jablonec nad Nisou 1:15:55,0

2. V70 99 Kadlec Jaroslav, 1930 Labe-Tri Klub Hradec Králové 2:05:31,6

3. V70 151 Soukup Jiří, 1927 Liga 100 Hradec Králové 2:05:46,1

HRUŠTICE 2010 - VÝSLEDKOVÁ LISTINA

37. ročník silničního běhu Turnov-Malá Skála-Turnov na 15 km

Kategorie :  V70 - VETERÁNI nad 70 let                  Turnov,  neděle 17.10.2010 

Traťový rekord kategorie V70:  1:10:47,6 min /2005/ - Oldřich JARKOVSKÝ, nar. 1934
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1. Z 193 Zuzánková Tereza, 1986 Jablonec nad Nisou 0:59:17,3

2. Z 189 Vavrušková Lucie, 1984 Jablonec nad Nisou 1:00:48,5

3. Z 190 Beshirová Carmen, 1998 SK Zdice 1:01:17,8

4. Z 197 Jíšová Barbora, 1992 AC Syner Turnov 1:03:12,8

5. Z 182 Doubková Zuzana, 1984 Ochrb Tanvald 1:06:13,5

6. Z 187 Košárková Iva, 1981 Kerteam 1:06:24,4

7. Z 188 Ruferová Iva, 1983 OOB Tj Turnov 1:07:23,4

8. Z 183 Vávrová Markéta, 1985 Rolníci TJ ČZU Praha 1:18:39,9

9. Z 191 Kučerová Pavla, 1976 SK Zdice 1:20:25,0

10. Z 198 Balcarová Alena, 1981 TJ Lokomotiva Břeclav DNS
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1. Z35 196 Klimešová Jana, 1970 USK Praha 0:58:53,3

2. Z35 194 Krátká Anna, 1969 TJ Svitavy 1:08:21,2

3. Z35 185 Krausová Jaroslava, 1975 Glassman Teplice 1:08:22,1

4. Z35 199 Škorpilová Jana, 1974 USK Praha 1:12:06,6
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1. Z45 200 Wijenberg Nadja, 1964 Unitas, Holandsko          TR Z45 0:57:15,7

2. Z45 192 Paulů Blanka, 1954 Maratonstav Úpice 1:03:01,2

3. Z45 184 Kubrová Dagmar, 1963 Hvězda Pardubice 1:13:53,7

4. Z45 195 Breburdová Hana, 1961 MK Kladno 1:15:01,6

5. Z45 156 Vacková Hana, 1956 SK Hronov 1:18:25,3

Vytvořen nový traťový rekord této kategorie!

Kategorie :   Z45 - ŢENY  45 let a starší                    Turnov, neděle 17.10.2010 

Traťový rekord kategorie Z45 - ţeny nad 45 let:  1:02:53,1 min /1991/ - Vlasta RULCOVÁ, nar. 1944
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37. ročník silničního běhu Turnov-Malá Skála-Turnov na 15 km

Kategorie :   Z - ŢENY do 34 let                              Turnov,  neděle 17.10.201  

Traťový rekord kategorie Z - ţeny do 34 let:  53:45,0 min /2007/ - Anna PICHRTOVÁ, nar. 1973

Kategorie :   Z35 - ŢENY  35 - 44 let                    Turnov, neděle 17.10.2010 

Traťový rekord kategorie Z35 - ţeny 35-44 let:  54:10,0 min /2005/ - Jana KLIMEŠOVÁ, nar. 1970


